

تصمیم صولت مرتضوی برای تغییر مدیرعامل بزرگترین سازمان وزارت کار اجرایی می شود؟

طی تماس با یکی از مسئولان روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، خبر برکناری مدیرعامل این سازمان تکذیب شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، از هفته گذشته شایعه‌ای در برخی شبکه‌های اجتماعی مبنی بر برکناری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی (میرهاشم موسوی) مطرح شده است. این شایعه غیررسمی ادامه داشت تا اینکه رسانه یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار دقایقی پیش همان خبر را مبنی بر برکناری موسوی توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی منتشر کرد.

در خبر این رسانه آمده است که قرار است یکی از مدیران سازمان بازرسی کل کشور جایگزین وی شود.

در ادامه اما طی تماس خبرنگار ایلنا با یکی از مسئولان روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، خبر تکذیب شد.

یکی از مسئولان اطلاع رسانی این سازمان در اظهارنظری اعلام کرد: از روز پنج شنبه هفته گذشته شایعاتی در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر برکناری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی مطرح بود که این خبر کاملاً کذب است.

متن خبر در روزنامه شرق چه بود؟

میرهاشم موسوی، عضو شورای مرکزی جبهه پایداری، از مدیرعاملی سازمان تامین اجتماعی کنار گذاشته شد.

تغییرات در وزارت کار وارد لایه جدیدی شد. همان‌طور که پیش از این اعتمادآنلاین اطلاع‌رسانی کرده بود صولت مرتضوی، وزیر کار در تلاش است تا تغییراتی در سطوح مدیریتی این وزارتخانه ایجاد کند.

در تازه‌ترین تغییرات وزارت کار بر اساس شنیده‌های اعتمادآنلاین، میرهاشم موسوی، عضو شورای مرکزی جبهه پایداری که مسئولیت و حمایت از ثبت‌نام بسیاری از چهره‌های این تشکل در انتخابات مجلس یازدهم را بر عهده داشت از مدیرعاملی سازمان تامین اجتماعی کنار گذاشته شد.

میرهاشم موسوی، عضو شورای مرکزی جبهه پایداری از شهریور ۱۴۰۰ و با حضور عبدالملکی در وزارت کار به سمت مدیرعاملی سازمان تامین اجتماعی منصوب شده بود.

آن‌طور که اعتمادآنلاین شنیده گفته می‌شود ایروان مسعودی‌اصل که گویا پیش از این معاون سازمان بازرسی کل کشور بوده، قرار است مسئولیت تامین اجتماعی را بر عهده بگیرد.

به نظر می‌رسد با توجه به سمت قبلی مسعودی‌اصل حضور او در سازمان تامین اجتماعی به امید اصلاح ساختار در این سازمان که تقریباً رو به ورشکستگی است، صورت گرفته است.

سوال رسانه گزارش خبر؟

چرا در جلسه معارفه مدیرعامل شستا (مهمترین شرکت زیرمجموعه سازمان تامین اجتماعی) خبری از حضور میرهاشم موسوی نیست و وزیر کار شخصاً ورود کردند؟